СОВЕТ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 года                                                                             № 29
          Об отмене Решения Совета депутатов
          Красногорского сельского поселения

от 30 апреля 2021 года №21 «Об утверждении

Порядка реализации инициативных проектов в

Красногорском сельском поселении Полтавском

муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района, Совет депутатов Красногорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить  Решения Совета депутатов Красногорского сельского поселения от 30 апреля 2021 года №21 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Красногорском сельском поселении Полтавском  муниципальном районе».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Красногорского сельского поселения.

Председатель Совета

Красногорского сельского поселения                                     Т.А.Мосиенко

Глава

Красногорского сельского поселения
Полтавского муниципального района                                     К.Тасбулатов

Омской области